
TROFEO DOMENICO ORIGONE
SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE DEL MONTE
ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2450 m

ARRIVEE 2140 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FAVRE M. ITA DENIVELLE 310 m

HOMOLOGATION 10385/12/11
10385/12/11

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR CUGNOD L. ITA FALCHERO A. ITA
OUVREURS - A - ANGELONI M. ITA - A - ANGELONI M. ITA

- B - SANTORO E. ITA - B - SANTORO E. ITA
- C - BORRI C. ITA - C - BORRI C. ITA

N. PORTES 45 44 45 44
HEURE DE DEPART 8.30 10.00
TEMPS: SOLEIL NEIGE: TRES COMPACTE TEMPERATURE D: -11°C A: -9°C
PENALITE APPLIQUEE 37.79 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

TUTTI - MASCHILE

1 11 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA 1'02.92 1'03.97 2'06.89 0.00
2 7 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA 1'03.19 1'04.18 2'07.37 3.82
3 1 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA 1'04.25 1'03.82 2'08.07 9.39
4 4 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 1'03.86 1'04.37 2'08.23 10.67
5 12 6291454 CONFORTOLA Matteo 1995 ITA 1'03.62 1'05.00 2'08.62 13.77
6 28 202485 KETTERER David 1993 GER 1'04.20 1'04.50 2'08.70 14.41
7 13 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA 1'04.39 1'04.33 2'08.72 14.57
8 14 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 1'04.25 1'04.48 2'08.73 14.65
9 18 221237 TODD-SAUNDERS Samuel 1996 GBR 1'04.12 1'04.93 2'09.05 17.19

10 33 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA 1'04.70 1'04.60 2'09.30 19.18
11 15 6294140 PEDRONCELLI Valerio 2002 ITA 1'04.74 1'04.57 2'09.31 19.26
12 24 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 1'04.68 1'04.81 2'09.49 20.70
13 17 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 1'04.39 1'05.26 2'09.65 21.97

16 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA 1'04.37 1'05.28 2'09.65 21.97
15 19 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 1'04.92 1'04.76 2'09.68 22.21
16 21 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA 1'04.65 1'05.29 2'09.94 24.28
17 30 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 1'05.25 1'04.74 2'09.99 24.67
18 32 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 1'05.84 1'04.23 2'10.07 25.31
19 36 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA 1'05.22 1'05.12 2'10.34 27.46
20 27 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 1'05.29 1'05.19 2'10.48 28.58
21 10 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA 1'05.27 1'05.30 2'10.57 29.29
22 37 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 1'05.84 1'05.21 2'11.05 33.11
23 44 6293805 OCCHI Davide 2001 ITA 1'06.06 1'05.38 2'11.44 36.22
24 39 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 1'05.87 1'05.73 2'11.60 37.49
25 31 6294231 D AMICO Edoardo 2002 ITA 1'06.10 1'06.35 2'12.45 44.26
26 68 6294702 PECCATI Francesco 2003 ITA 1'06.41 1'06.57 2'12.98 48.47
27 79 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 1'06.52 1'06.60 2'13.12 49.59
28 41 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA 1'06.80 1'06.45 2'13.25 50.62
29 51 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 1'06.93 1'06.47 2'13.40 51.82
30 64 60298 RAPPAGLIOSI Alessio 2002 BEL 1'07.70 1'06.44 2'14.14 57.71
31 72 6293283 STIEVANO Andrea 1999 ITA 1'06.67 1'07.62 2'14.29 58.90
32 34 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 1'07.68 1'06.69 2'14.37 59.54
33 52 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 1'07.03 1'07.50 2'14.53 60.81
34 49 6294918 GIRARDI Edoardo Paolo 2004 ITA 1'07.29 1'07.46 2'14.75 62.56

08-04-2021  /  Champoluc (ITA) ITA0828.1158     GM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

35 61 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA 1'07.78 1'07.97 2'15.75 70.52
36 74 6294582 GERA Federico 2003 ITA 1'08.18 1'07.88 2'16.06 72.99
37 69 6294514 BRANCIAROLI Gianluca 1991 ITA 1'07.84 1'08.32 2'16.16 73.79
38 93 10000135 BUSANA Lorenzo 2004 ITA 1'08.55 1'07.93 2'16.48 76.33
39 45 6294179 GIRAUDI Giovanni Luigi 2002 ITA 1'08.47 1'08.63 2'17.10 81.27
40 84 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA 1'08.37 1'09.06 2'17.43 83.89
41 73 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA 1'08.96 1'08.63 2'17.59 85.17
42 56 800030 QERIMI Kevin 2004 ALB 1'09.53 1'08.15 2'17.68 85.88
43 78 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 1'09.14 1'09.01 2'18.15 89.63
44 88 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA 1'10.07 1'09.58 2'19.65 101.57
45 89 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA 1'10.01 1'09.91 2'19.92 103.71
46 81 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA 1'11.12 1'09.35 2'20.47 108.09
47 92 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 1'10.73 1'10.59 2'21.32 114.86
48 101 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA 1'10.60 1'10.98 2'21.58 116.93
49 94 10000091 COSTI Federico 2004 ITA 1'11.71 1'11.64 2'23.35 131.02
50 82 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA 1'11.36 1'12.02 2'23.38 131.25
51 100 10000201 BARBERO Niccolo 2004 ITA 1'12.34 1'11.72 2'24.06 136.67
52 106 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA 1'12.71 1'11.61 2'24.32 138.74
53 96 6294094 PERRONI Tommaso Francesco 2001 ITA 1'13.02 1'12.33 2'25.35 146.94
54 98 6294652 RIMOLDI Lorenzo 2003 ITA 1'12.75 1'13.55 2'26.30 154.50
55 109 6294874 POZZI Davide 2004 ITA 1'13.31 1'13.18 2'26.49 156.01
56 116 10000270 CALCATERRA Davide Matteo 2003 ITA 1'15.67 1'13.68 2'29.35 178.77

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 2

91 450033 GATTI Matteo 2001 SMR
113 6294767 RAMA Andrea 2003 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 30

5 54639 MEIER David 2001 AUT
6 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA

23 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA
25 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA
26 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA
29 6294397 TOJA Nicolo 2002 ITA
35 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA
42 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA
43 6294502 VAVASSORI Enrico 2003 ITA
48 6293403 POZZO Alessandro 2000 ITA
53 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA
62 6294704 BENEDETTI Kevin 2003 ITA
67 10000085 EIGENMANN Edoardo Carlo 2004 ITA
70 6292682 DE CRIGNIS Davide 1997 ITA
71 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA
76 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA
77 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA
80 6294919 GIOVE Girolamo 2004 ITA
83 6294584 MATTEI Filippo 2003 ITA
85 800027 LEONETTI Ezio 2002 ALB
86 360050 LINDFORS Nikolaj 2002 LUX
87 6294915 SORDI Luca 2004 ITA
90 10000134 BURGAY Andre 2004 ITA
95 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA

102 6293975 GARIN Nil 2001 ITA
104 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA
107 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA
112 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA
114 10000034 MORETTI Giacomo 2004 ITA
115 10000093 SPAGNOLO Tommaso 2004 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

08-04-2021  /  Champoluc (ITA) ITA0828.1158     GM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

ABANDONS 2eme MANCHE 27

2 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA
3 30149 SIMARI BIRKNER Cristian Ja 1980 ARG
9 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA

20 6294956 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 ITA
22 6292607 CANTONI Albino 1997 ITA
38 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA
40 6100402 TRUDEAU Simon 2003 CAN
46 30429 ALONSO Bautista 2000 ARG
47 10000113 NOSENZO Nicolo 2004 ITA
50 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA
54 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA
55 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA
57 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA
58 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA
59 6294296 FUSCO Filippo 2002 ITA
60 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA
63 400356 JEURISSEN Jurre 2003 NED
65 6294611 MONTEGGIA Edoardo 2003 ITA
66 6292024 ZANON Nicola 1996 THA
75 170179 RIIS Marcus Cristian 2002 DEN
97 6294586 OBERT Marco 2003 ITA
99 6294917 GADDI Tommaso 2004 ITA

103 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA
105 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA
108 10000088 RAVANO Andrea Riccardo 2004 ITA
110 10000169 OLIVIERI Tommaso 2004 ITA
111 10000203 BONI Enrico 2004 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1

8 6292916 ALLEMAND Daniel 1998 ITA PORTE N. 42
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TROFEO DOMENICO ORIGONE
SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE DEL MONTE
ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2450 m

ARRIVEE 2140 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FAVRE M. ITA DENIVELLE 310 m

HOMOLOGATION 10385/12/11
10385/12/11

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR CUGNOD L. ITA FALCHERO A. ITA
OUVREURS - A - ANGELONI M. ITA - A - ANGELONI M. ITA

- B - SANTORO E. ITA - B - SANTORO E. ITA
- C - BORRI C. ITA - C - BORRI C. ITA

N. PORTES 45 44 45 44
HEURE DE DEPART 8.30 10.00
TEMPS: SOLEIL NEIGE: TRES COMPACTE TEMPERATURE D: -11°C A: -9°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

TUTTI - MASCHILE

1 11 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA 1'02.92
2 7 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA 1'03.19
3 2 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA 1'03.43
4 12 6291454 CONFORTOLA Matteo 1995 ITA 1'03.62
5 4 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 1'03.86
6 18 221237 TODD-SAUNDERS Samuel 1996 GBR 1'04.12
7 28 202485 KETTERER David 1993 GER 1'04.20
8 14 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 1'04.25

1 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA 1'04.25
10 16 6293454 MILANESI Alessandro Martin 2000 ITA 1'04.37
11 17 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 1'04.39

13 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA 1'04.39
13 8 6292916 ALLEMAND Daniel 1998 ITA 1'04.50
14 3 30149 SIMARI BIRKNER Cristian Ja 1980 ARG 1'04.62
15 21 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA 1'04.65
16 24 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 1'04.68
17 33 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA 1'04.70
18 15 6294140 PEDRONCELLI Valerio 2002 ITA 1'04.74
19 19 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 1'04.92
20 36 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA 1'05.22
21 30 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 1'05.25
22 10 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA 1'05.27
23 27 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 1'05.29
24 20 6294956 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 ITA 1'05.33
25 37 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 1'05.84

32 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 1'05.84
27 39 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 1'05.87
28 38 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 1'05.94
29 44 6293805 OCCHI Davide 2001 ITA 1'06.06
30 31 6294231 D AMICO Edoardo 2002 ITA 1'06.10
31 57 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA 1'06.39
32 59 6294296 FUSCO Filippo 2002 ITA 1'06.40

46 30429 ALONSO Bautista 2000 ARG 1'06.40
34 68 6294702 PECCATI Francesco 2003 ITA 1'06.41
35 50 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA 1'06.43
36 79 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 1'06.52

08-04-2021  /  Champoluc (ITA) ITA0828.1158     GM4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

37 22 6292607 CANTONI Albino 1997 ITA 1'06.57
38 72 6293283 STIEVANO Andrea 1999 ITA 1'06.67
39 47 10000113 NOSENZO Nicolo 2004 ITA 1'06.69
40 41 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA 1'06.80
41 40 6100402 TRUDEAU Simon 2003 CAN 1'06.86
42 51 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 1'06.93
43 66 6292024 ZANON Nicola 1996 THA 1'06.99
44 52 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 1'07.03
45 55 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 1'07.14
46 54 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 1'07.19
47 49 6294918 GIRARDI Edoardo Paolo 2004 ITA 1'07.29
48 34 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 1'07.68
49 64 60298 RAPPAGLIOSI Alessio 2002 BEL 1'07.70
50 61 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA 1'07.78
51 69 6294514 BRANCIAROLI Gianluca 1991 ITA 1'07.84
52 60 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 1'07.88
53 9 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA 1'08.11
54 58 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA 1'08.15
55 74 6294582 GERA Federico 2003 ITA 1'08.18
56 84 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA 1'08.37
57 45 6294179 GIRAUDI Giovanni Luigi 2002 ITA 1'08.47
58 93 10000135 BUSANA Lorenzo 2004 ITA 1'08.55
59 73 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA 1'08.96
60 65 6294611 MONTEGGIA Edoardo 2003 ITA 1'09.03
61 78 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 1'09.14
62 63 400356 JEURISSEN Jurre 2003 NED 1'09.30
63 56 800030 QERIMI Kevin 2004 ALB 1'09.53
64 89 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA 1'10.01
65 88 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA 1'10.07
66 75 170179 RIIS Marcus Cristian 2002 DEN 1'10.57
67 101 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA 1'10.60
68 97 6294586 OBERT Marco 2003 ITA 1'10.71
69 92 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 1'10.73
70 81 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA 1'11.12
71 110 10000169 OLIVIERI Tommaso 2004 ITA 1'11.26
72 82 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA 1'11.36
73 94 10000091 COSTI Federico 2004 ITA 1'11.71
74 100 10000201 BARBERO Niccolo 2004 ITA 1'12.34
75 105 10000167 MARTINELLI Carlo 2004 ITA 1'12.43
76 106 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA 1'12.71

103 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA 1'12.71
78 98 6294652 RIMOLDI Lorenzo 2003 ITA 1'12.75
79 96 6294094 PERRONI Tommaso Francesco 2001 ITA 1'13.02
80 109 6294874 POZZI Davide 2004 ITA 1'13.31
81 108 10000088 RAVANO Andrea Riccardo 2004 ITA 1'13.82
82 111 10000203 BONI Enrico 2004 ITA 1'15.55
83 116 10000270 CALCATERRA Davide Matteo 2003 ITA 1'15.67
84 99 6294917 GADDI Tommaso 2004 ITA 1'16.78

ABSENT AU DEPART .. 2

91 450033 GATTI Matteo 2001 SMR
113 6294767 RAMA Andrea 2003 ITA

ABANDONS .......... 30

5 54639 MEIER David 2001 AUT
6 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA

23 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA
25 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA
26 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA
29 6294397 TOJA Nicolo 2002 ITA
35 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA
42 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA
43 6294502 VAVASSORI Enrico 2003 ITA
48 6293403 POZZO Alessandro 2000 ITA
53 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA
62 6294704 BENEDETTI Kevin 2003 ITA

08-04-2021  /  Champoluc (ITA) ITA0828.1158     GM4 / 2
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

67 10000085 EIGENMANN Edoardo Carlo 2004 ITA
70 6292682 DE CRIGNIS Davide 1997 ITA
71 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA
76 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA
77 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA
80 6294919 GIOVE Girolamo 2004 ITA
83 6294584 MATTEI Filippo 2003 ITA
85 800027 LEONETTI Ezio 2002 ALB
86 360050 LINDFORS Nikolaj 2002 LUX
87 6294915 SORDI Luca 2004 ITA
90 10000134 BURGAY Andre 2004 ITA
95 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA

102 6293975 GARIN Nil 2001 ITA
104 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA
107 10000170 PERONA Giacomo 2004 ITA
112 10000165 CASTELLI Federico 2004 ITA
114 10000034 MORETTI Giacomo 2004 ITA
115 10000093 SPAGNOLO Tommaso 2004 ITA

DISQUALIFIES ...... 0

Affiché à: 09h45 Le Délégué Technique NICCO IVAN (ITA) #1158
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